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Pressemelding 
2026-06-02 

NCC signerer kontrakt for utvikling av Senter for psykisk 

helse i Trondheim  

NCC har inngått et samarbeid med Sykehusbygg HF for utviklingen av Senter for psykisk helse i 

Trondheim. 

Senter for psykisk helse skal samle funksjoner for psykisk helsevern og spesialisert tverrfaglig 

rusbehandling på Øya i Trondheim, som en del av det integrerte universitetssykehuset. Prosjektet omfatter 

utvikling av løsninger for både ny og eksisterende bygningsmasse. 

Prosjektet skal utvikles gjennom et nært samarbeid mellom byggherre, rådgivere og NCC. Målet er å samle 

kompetansen tidlig, slik at partene sammen kan finne gode løsninger og forme prosjektet på best mulig 

måte fra start.   

– Byggeprosjekt Senter for psykisk helse innebærer spesialiserte løsninger for å ivareta alle som bruker 

bygget, og stiller dermed høye krav allerede i planleggingsfasen. Derfor er vi glade for at byggherre 

Sykehusbygg HF, rådgivere og NCC som entreprenør samarbeider tett fra start. Det gir de beste 

forutsetninger for å skape et godt helsebygg, sier Eivind Svarva, avdelingsleder NCC Building Nordics. 

Avtalen som nå er signert omfatter utviklingsfasen. I denne fasen skal partene i fellesskap arbeide frem og 

optimalisere prosjektets løsninger før eventuell videreføring til byggefasen. 

Team Øya, (Norconsult, Nordic, Ratio, og Metier), inngår i prosjektorganisasjonen som sentrale rådgivere, 

sammen med blant annet Sykehusbygg HF på oppdrag fra St. Olavs hospital og NTNU. 

NCC har over flere år bygget opp solid erfaring på denne typen prosjekter. Nylig ble det nye 

sikkerhetspsykiatribygget på Ila i Bærum overlevert og tatt i bruk. 

– NCC har betydelig erfaring med samspillsprosjekter og utvikling av komplekse sykehus- og helsebygg i 

både Norge og Norden. Vi ser frem til å bidra med vår kompetanse i arbeidet med å utvikle et fremtidsrettet 

senter for psykisk helse og spesialisert rusbehandling, sier Svarva. 

Samspillsfasen starter i juni 2026 og er planlagt å pågå frem til desember 2027. Deretter kan byggekontrakt 

inngås. Senter for psykisk helse i Trondheim vil bli på cirka. 35 000 kvadratmeter og Sykehusbygg HF har 

en styringsramme på cirka 3,555 milliarder norske kroner for prosjektet. 

Les mer om prosjektet på St. Olavs hospital sine nettsider:  

https://www.stolav.no/om-oss/senter-for-psykisk-helse/ 

 

Bildetekst: 

NCC har signert avtale for utvikling av Senter for psykisk helse i Trondheim. 

Illustrasjon: Nordic Office of Architecture. 

 

 

 

 

https://www.stolav.no/om-oss/senter-for-psykisk-helse/


  

2 (2) 
 NCC Company Open - Public 

For ytterligere informasjon, kontakt: 

Eivind Svarva, avdelingsleder NCC, Divisjon Building Norge 

Tor Heimdahl, media manager NCC i Norge.  

t. 95 13 06 93 e. tor.heimdahl@ncc.no 

Om NCC: NCC er et av de ledende entreprenørselskapene i Norden. Som ekspert på å drive komplekse byggeprosesser, bidrar NCC til en 

bygg- og anleggsvirksomhet som har positiv innvirkning på kundene og for samfunnsutviklingen som helhet. Virksomheten omfatter bygge- og 

infrastrukturprosjekter, produksjon av asfalt og steinmaterialer samt utvikling av næringseiendom. I 2025 omsatte NCC for cirka 56 milliarder 

SEK og 11 500 ansatte. NCCs aksjer er notert på Nasdaq Stockholm. 


